
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
27 октября 2022 года                             № 26                                          х. Белый 

 

О внесении изменений в решение Совета Белохуторского 
сельского поселения Ленинградского района от 22 декабря 
2021 года № 37 «О бюджете Белохуторского сельского по-

селения Ленинградского района на 2022 год» 
(с изменениями от 24 февраля 2022 года № 7, 19 мая 2022 

года № 14, 02 июня 2022 года №15, 08 июля 2022 года №22, 
22 августа 2022 № 23) 

 

 
В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ру-

ководствуясь Уставом Белохуторского сельского поселения Ленинградского района, 
Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского района  решил:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета Белохуторского сельского 
поселения Ленинградского района от 22 декабря 2021 года № 37 «О бюджете Бело-
хуторского сельского поселения Ленинградского района на 2022 год»: 

1. Статью 1 изложить в следующей редакции: 
«Утвердить основные характеристики бюджета Белохуторского сельского посе-

ления Ленинградского района на 2022 год: 
1)общий объем доходов в сумме 8934,4 тыс. рублей; 
2)общий объем расходов в сумме 9644,2 тыс. рублей; 
3)общий объем безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней в 

сумме 2801,7 тыс. рублей; 
4)верхний предел муниципального внутреннего долга Белохуторского сельского 

поселения Ленинградского района на 1 января 2023 года в сумме 2005,0 тыс. руб-
лей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Белохуторско-
го сельского поселения Ленинградского района в сумме 0,0 тыс. рублей; 

5)дефицит бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского рай-
она в сумме 709,8 тыс. рублей». 

2. Приложение № 1, 2, 3 изложить в новой редакции (приложение № 1, 2, 3). 
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по во-

просам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Яценов). 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 
 

 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к решению Совета 
Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 27.10. 2022 г. № 26 
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к решению Совета 
Белохуторского сельского поселения 



 2

 Ленинградского района 
от 22.12. 2021 г. № 37 

 
 

Объем поступлений доходов по кодам видов (подвидов) доходов и 
классификации операций сектора государственного управления, относящихся 

к доходам бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского 
района на 2022 год 

                                                                                                                    ( тыс. руб.) 

Код 
бюджетной 

классификации 
Российской Федерации 

Наименование 
доходов 

Годово
е 

назнач
ение 

Изме
нение 

Годово
е 

назнач
ение 

 Доходы    

1 01 00000 00 0000 
000 

Налоги на прибыль, доходы 2556,0  2556,0 

1 01 02000 01 0000 
110 

Налог на доходы физических лиц 2556,0  2556,0 

1 03 00000 00 0000 
000 

Налоги на товары (работы, услуги), 
реализуемые на территории 
Российской Федерации 

648,7  648,7 

1 03 02231 01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на 
нефтепродукты, производимые на 
территории Российской Федерации, 
подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами 
с учетом установленных 
дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты  

648,7  648,7 

1 03 02241 01 0000 
110 

1 03 02251 01 0000 
110 

1 03 02261 01 0000 
110 

1 05 00000 00 0000 
110 

Налоги на совокупный доход 287,0  287,0 

1 05 03000 01 0000 
110 

Единый сельскохозяйственный 
налог 

287,0  287,0 

1 06 00000 00 0000 
000 

Налоги на имущество 2641,0  2641,0 

1 06 01030 10 0000 
110 

Налог на имущество физических лиц 349,0  349,0 

1 06 06000 10 0000 
110 

Земельный налог 2292,0  2292,0 

 Итого собственных доходов 6132,7  6132,7 

2 02 15001 10 0000 
150 

Дотации бюджетам сельских 
поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из 
бюджета субъекта Российской 
Федерации 

135,0  135,0 

2 02 16001 10 0000 
150 

Дотации бюджетам сельских 
поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 

121,2  121,2 

2 02 29999 10 0000 
150 

Прочие субсидии бюджетам 
сельских поселений 

1887,7  1887,7 

2 02 49999 10 0000 Прочие межбюджетные трансферты, 0,0 550, 550,0 



 3

 150 передаваемые бюджетам сельских 
поселений 

0 

2 02 30024 10 0000 
150 

Субвенции бюджетам сельских 
поселений на выполнение 
передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 

3,8  3,8 

2 02 35118 10 0000 
150 

Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление 
первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

104,0  104,0 

 
Итого безвозмездных поступлений 2251,7 550,

0 
2801,7 

 Всего доходов 8384,4 550,
0 

8934,4 

 
 
 
Глава 
Белохуторского сельского поселения  
Ленинградского района 
А.Н.Олейник» 

 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к решению Совета 
Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 27.10. 2022 г. № 26 
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к решению Совета 
Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 22.12. 2021 г. № 37 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета Белохуторского сельского по-
селения Ленинградского района по расходам на 2022 год 

      
( тыс, руб) 

  Коды бюджетной классификации 
Годо-
вое 

назна-
чение, 
тыс. 
руб. 

Изме-
нение, 
тыс.ру

б. 

Годо-
вое 

назна-
чение, 
тыс. 
руб. Показатель К

о
д

 а
д

м
и

-

н
и

с
тр

а
то

-

р
а
 

Р
а
зд

е
л

 

П
о
д

 р
а
з-

д
е
л

 

Ц
е
л

е
в
а
я
 

с
та

ть
я
 

В
и

д
 р

а
с
-

х
о
д

а
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Администрация 
Белохуторского 
сельского поселе-
ния  

992         9094,2 550,0 9644,2 



 4

 Общегосудар-
ственные вопросы 992 01       3045,9 232,6 3278,5 

Функционирование 
высшего долж-
ностного лица 
субъекта Россий-
ской Федерации и 
муниципального 
образования 

992 01 02     510,0 0,0 510,0 

Обеспечение дея-
тельности главы 
Белохуторского 
сельского поселе-
ния Ленинградско-
го района 

992 01 02 
50 0 00 
00000 

  510,0 0,0 510,0 

Расходы на обес-
печение функций 
органов местного 
самоуправления 

992 01 02 
50 0 00 
00190 

  510,0 0,0 510,0 

Расходы на выпла-
ты персоналу госу-
дарственных (му-
ниципальных) ор-
ганов 

992 01 02 
50 0 00 
00190 

120 510,0 0,0 510,0 

Функционирование 
представительных 
органов муници-
пальных образова-
ний 

992 01 03     1,0 0,0 1,0 

Руководство и 
управление в сфе-
ре установленных 
функций органов  
местного само-
управления 

992 01 03 
51 0 00 
00000 

  1,0 0,0 1,0 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 01 03 
51 0 00 
00190 

240 1,0 0,0 1,0 

Функционирование 
Правительства 
Российской Феде-
рации, высших ор-
ганов исполни-
тельной власти 
субъектов Россий-
ской Федерации, 
местных админи-
страций 

992 01 04     2248,5 216,4 2464,9 



 5

 Обеспечение дея-
тельности админи-
страции Белоху-
торского сельского 
поселения Ленин-
градского района 

992 01 04 
52 0 00 
00000 

  2248,5 216,4 2464,9 

Расходы на обес-
печение функций 
органов местного 
самоуправления 

992 01 04 
52 0 00 
00190 

  2244,7 216,4 2461,1 

Расходы на выпла-
ты персоналу госу-
дарственных (му-
ниципальных) ор-
ганов 

992 01 04 
52 0 00 
00190 

120 1791,7 0,0 1791,7 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 01 04 
52 0 00 
00190 

240 362,6 115,0 477,6 

Уплата  налогов, 
сборов и иных пла-
тежей 

992 01 04 
52 0 00 
00190 

850 90,4 101,4 191,8 

Осуществление 
отдельных госу-
дарственных пол-
номочий по обра-
зованию и органи-
зации деятельно-
сти администра-
тивных комиссий 

992 01 04 
52 1 00 
60190 

  3,8 0,0 3,8 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 01 04 
52 1 00 
60190 

240 3,8 0,0 3,8 

Обеспечение дея-
тельности финан-
совых, налоговых и 
таможенных орга-
нов и органов фи-
нансового (финан-
сово-бюджетного) 
надзора 

992 01 06     32,2 0,0 32,2 

Обеспечение дея-
тельности админи-
страции Белоху-
торского сельского 
поселения Ленин-
градского района 

992 01 06 
52 0 00 
00000 

  32,2 0,0 32,2 



 6

 Расходы на пере-
дачу полномочий 
по осуществлению 
внешнего муници-
пального финансо-
вого контроля 

992 01 06 
52 0 00 
25010 

  32,2 0,0 32,2 

Иные межбюджет-
ные трансферты 

992 01 06 
52 0 00 
25010 

540 32,2 0,0 32,2 

Резервные фонды 992 01 11     2,0 0,0 2,0 

Обеспечение дея-
тельности админи-
страции Белоху-
торского сельского 
поселения Ленин-
градского района 

992 01 11 
52 0 00 
00000 

  2,0 0,0 2,0 

Финансовое обес-
печение непредви-
денных расходов 

992 01 11 
52 1 00 
00000 

  2,0 0,0 2,0 

Резервный фонд 
администрации 
Белохуторского 
сельского поселе-
ния Ленинградско-
го района 

992 01 11 
52 1 00 
00700 

  2,0 0,0 2,0 

Резервные сред-
ства 

992 01 11 
52 1 00 
00700 

870 2,0 0,0 2,0 

Другие общегосу-
дарственные во-
просы 

992 01 13     252,2 16,2 268,4 

Обеспечение дея-
тельности админи-
страции Белоху-
торского сельского 
поселения Ленин-
градского района 

992 01 13 
52 0 00 
00000 

  242,2 0,0 242,2 

Выполнение других 
обязательств ад-
министрации Бе-
лохуторского сель-
ского поселения 
Ленинградского 
района 

992 01 13 
52 2 00 
00000 

  242,2 0,0 242,2 

Прочие обязатель-
ства органов мест-
ного самоуправле-
ния 

992 01 13 
52 2 00 
09200 

  242,2 16,2 258,4 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 01 13 
52 2 00 
09200 

240 138,6 16,2 154,8 



 7

 Социальное обес-
печение и иные 
выплаты населе-
нию 

992 01 13 
52 2 00 
09200 

360 102,0 0,0 102,0 

Уплата  налогов, 
сборов и иных пла-
тежей 

992 01 13 
52 2 00 
09200 

850 1,6 0,0 1,6 

Иные межбюджет-
ные трансферты 

992 01 13 
52 2 00 
09200 

540 0,0 2,0 2,0 

МП "Формирование 
доступной для ин-
валидов и других 
маломобильных 
групп населения 
среды жизнедея-
тельности в Бело-
хуторском сель-
ском поселении 
Ленинградского 
района" на 2020-
2022 годы 

992 01 13 
03 0 00 
00000 

  5,0 0,0 5,0 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 01 13 
03 0 00 
09930 

240 5,0 0,0 5,0 

МП "Развитие и 
поддержка субъек-
тов малого и сред-
него предпринима-
тельства Белоху-
торского сельского 
поселения Ленин-
градского района" 
на 2022-2024 годы 

992 01 13 
06 0 00 
00000 

  5,0 0,0 5,0 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 01 13 
06 0 00 
09960 

240 5,0 0,0 5,0 

Национальная 
оборона  

992 02       104,0 0,0 104,0 

Мобилизационная 
и вневойсковая 
подготовка 

992 02 03     104,0 0,0 104,0 

Обеспечение осу-
ществления пер-
вичного воинского 
учета на террито-
риях, где отсут-
ствуют военные 

992 02 03 
54 0 00 
00000 

  104,0 0,0 104,0 



 8

 комиссариаты 

Осуществление 
первичного воин-
ского учета на тер-
риториях, где от-
сутствуют военные 
комиссариаты 

992 02 03 
54 0 00 
51180 

  104,0 0,0 104,0 

Расходы на выпла-
ты персоналу госу-
дарственных (му-
ниципальных) ор-
ганов 

992 02 03 
54 0 00 
51180 

120 104,0 -3,9 100,1 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 02 03 
54 0 00 
51180 

240 0,0 3,9 3,9 

Национальная 
безопасность и 
правоохранитель-
ная деятельность 

992 03       30,5 0,0 30,5 

Защита населения 
и территории от 
последствий чрез-
вычайных ситуаций 
природного и тех-
ногенного характе-
ра, гражданская 
оборона 

992 03 09     18,0 0,0 18,0 

МП «Обеспечение 
безопасности 
населения Белоху-
торского сельского 
поселения Ленин-
градского района» 
на 2022-2024 годы 

992 03 09 
05 0 00 
00000 

  18,0 0,0 18,0 

Подпрограмма «Об 
организации меро-
приятий в области 
защиты населения 
от чрезвычайных 
ситуаций на терри-
тории Белохутор-
ского сельского по-
селения Ленин-
градского района» 
на 2022-2024 годы 

992 03 09 
05 1 00 
09950 

  18,0 0,0 18,0 



 9

 Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 03 09 
05 1 00 
09950 

240 18,0 0,0 18,0 

Обеспечение по-
жарной безопасно-
сти 

992 03 10     5,0 0,0 5,0 

Подпрограмма 
«Пожарная без-
опасность в Бело-
хуторском сель-
ском поселении 
Ленинградского 
района» на 2022-
2024 годы 

992 03 10 
05 2 00 
00000 

  5,0 0,0 5,0 

Мероприятия в 
рамках реализации 
программы  «По-
жарная безопас-
ность в Белохутор-
ском сельском по-
селении Ленин-
градского района» 
на 2022-2024 годы 

992 03 10 
05 2 00 
09950 

  5,0 0,0 5,0 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 03 10 
05 2 00 
09950 

240 5,0 0,0 5,0 

Другие вопросы в 
области нацио-
нальной безопас-
ности и правоохра-
нительной дея-
тельности 

992 03 14     7,5 0,0 7,5 

МП «Комплексные 
мероприятия по 
усилению борьбы с 
преступностью и 
укреплению право-
порядка на терри-
тории Белохутор-
ского сельского по-
селения Ленин-
градского района» 
на 2022-2024 годы 

992 03 14 
02 0 00 
00000 

  5,0 0,0 5,0 



 1

0

 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 03 14 
02 0 00 
09920 

240 5,0 0,0 5,0 

МП «О противо-
действии корруп-
ции в Белохутор-
ском сельском по-
селении Ленин-
градского района» 
на 2022-2024 годы 

992 03 14 
04 0 00 
00000 

  2,5 0,0 2,5 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 03 14 
04 0 00 
09940 

240 2,5 0,0 2,5 

Национальная эко-
номика 

992 04   
    898,1 0,0 898,1 

Общеэкономиче-
ские вопросы 

992 04 01     0,0 0,0 0,0 

Дорожное хозяй-
ство (дорожный 
фонд) 

992 04 09     898,1 0,0 898,1 

Дорожный фонд 
992 04 09 

58 0 00 
00000 

  898,1 0,0 898,1 

Дорожный фонд 
992 04 09 

58 0 00 
03150 

  898,1 0,0 898,1 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 04 09 
58 0 00 
03150 

240 898,1 0,0 898,1 

Жилищно-
коммунальное хо-
зяйство 

992 05       254,9 97,0 351,9 

Коммунальное хо-
зяйство 

992 05 02     32,0 16,8 48,8 

Мероприятия в об-
ласти коммуналь-
ного хозяйства 

992 05 02 
60 0 00 
00000 

  32,0 16,8 48,8 

Расходы на меро-
приятия в области 
коммунального хо-
зяйства  

992 05 02 
60 0 00 
08510 

  32,0 16,8 48,8 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-

992 05 02 
60 0 00 
08510 

240 32,0 16,8 48,8 



 1

1

 

пальных) нужд 

Благоустройство 
992 05 03     222,9 80,2 303,1 

МП «Жилищно-
коммунальное хо-
зяйство Белоху-
торского сельского 
поселения Ленин-
градского района» 
на 2022-2024 годы 

992 05 03 
09 0 00 
00000 

  217,9 80,2 298,1 

Подпрограмма 
«Уличное освеще-
ние на территории  
Белохуторского 
сельского поселе-
ния Ленинградско-
го района» на 2022 
- 2024 годы 

992 05 03 
09 1 00 
09990 

  1,0 -0,9 0,1 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 05 03 
09 1 00 
09990 

240 1,0 -0,9 0,1 

Подпрограмма 
«Развитие благо-
устройства Бело-
хуторского сель-
ского поселения 
Ленинградского 
района» на 2022-
2024годы 

992 05 03 
09 2 00 
09990 

  214,5 81,1 295,6 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 05 03 
09 2 00 
09990 

240 214,5 81,1 295,6 

Уплата  налогов, 
сборов и иных пла-
тежей 

992 05 03 
09 2 00 
09990 

850 2,4 0,0 2,4 

МП "Энергосбере-
жение и повыше-
ние энергетической 
эффективности в 
Белохуторском 
сельском поселе-
нии Ленинградско-
го района" на 2022-

992 05 03 
10 0 00 
00000 

  5,0 0,0 5,0 



 1

2

 

2024 годы 

Мероприятия в 
рамках реализации 
программы "Энер-
госбережение и 
повышение энерге-
тической эффек-
тивности в Белоху-
торском сельском 
поселении Ленин-
градского района" 
на 2022-2024 годы 

992 05 03 
10 0 00 
09911 

  5,0 0,0 5,0 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 05 03 
10 0 00 
09911 

240 5,0 0,0 5,0 

Образование 
992 07       18,0 0,0 18,0 

Молодежная поли-
тика  

992 07 07     18,0 0,0 18,0 

МП «Молодежь 
Белохуторского 
сельского поселе-
ния Ленинградско-
го района» на 
2022-2024годы 

992 07 07 
07 0 00 
00000 

  18,0 0,0 18,0 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 07 07 
07 0 00 
09970 

240 18,0 0,0 18,0 

Культура , кинема-
тография  

992 08       4518,9 220,4 4739,3 

Культура  992 08 01     4518,9 220,4 4739,3 

МП «Развитие 
культуры Белоху-
торского  сельского 
поселения Ленин-
градского района» 
на 2022-2024 годы 

992 08 01 
08 0 00 
00000 

  4471,4 220,4 4691,8 



 1

3

 

Мероприятия в 
рамках реализации 
программы «Раз-
витие культуры 
Белохуторского 
сельского поселе-
ния Ленинградско-
го района» на 
2022-2024 годы 

992 08 01 
08 0 00 
S0640 

  2302,1 0,0 2302,1 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 08 01 
08 0 

00S064
0 

240 2302,1 0,0 2302,1 

Мероприятия в 
рамках реализации 
программы «Раз-
витие культуры 
Белохуторского 
сельского поселе-
ния Ленинградско-
го района» на 
2022-2024 годы 

992 08 01 
08 0 00 
09980 

  2169,3 220,4 2389,7 

Расходы на выпла-
ты персоналу ка-
зенных учрежде-
ний 

992 08 01 
08 0 00 
09980 

110 1195,6 120,0 1315,6 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 08 01 
08 0 00 
09980 

240 756,6 86,0 842,6 

Иные межбюджет-
ные трансферты 

992 08 01 
08 0 00 
09980 

540 214,0 0,0 214,0 

Уплата налогов, 
сборов и иных пла-
тежей 

992 08 01 
08 0 00 
09980 

850 3,1 14,4 17,5 

Дворцы и дома 
культуры, другие 
учреждения куль-
туры 

992 08 01 
64 0 00 
00000 

  

47,5 0,0 47,5 

Расходы на обес-
печение деятель-
ности (оказание 
услуг) муници-
пальных учрежде-
ний 

992 08 01 
64 0 00 
00590 

  47,5 0,0 47,5 

Уплата налогов, 
сборов и иных пла-
тежей 

992 08 01 
64 0 00 
00590 

850 47,5 0,0 47,5 



 1

4

 

Социальная поли-
тика 

992 10       181,4 0,0 181,4 

Пенсионное обес-
печение 

992 10 01     181,4 0,0 181,4 

Доплаты к пенси-
ям, дополнитель-
ное пенсионное 
обеспечение 

992 10 01 
65 0 00 
00000 

  181,4 0,0 181,4 

Социальное  обес-
печение и иные 
выплаты населе-
нию 

992 10 01 
65 0 00 
04910 

310 181,4 0,0 181,4 

Физическая куль-
тура и спорт 992 11       32,0 0,0 32,0 

Физическая куль-
тура 

992 11 01     32,0 0,0 32,0 

Физкультурно-
оздоровительная 
работа и спортив-
ные мероприятия 

992 11 01 
66 0 00 
00000 

  32,0 0,0 32,0 

Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для обеспе-
чения государ-
ственных (муници-
пальных) нужд 

992 11 01 
66 0 00 
00130 

240 32,0 0,0 32,0 

Обслуживание гос-
ударственного и 
муниципального 
долга 

992 13 01     10,5 0,0 10,5 

Обслуживание гос-
ударственного 
внутреннего и му-
ниципального дол-
га 

992 13 01 
67 0 00 
00000 

  10,5 0,0 10,5 

Обслуживание му-
ниципального дол-
га МО Белохутор-
ское сельское по-
селение 
Ленинградского 
района 

992 13 01 
67 0 00 
00650 

  10,5 0,0 10,5 

Обслуживание му-
ниципального дол-
га 

992 13 01 
67 0 00 
00650 

730 10,5 0,0 10,5 

 
 
 
Глава 
Белохуторского сельского поселения  
Ленинградского района 
А.Н.Олейник» 

 



 1

5

 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к решению Совета 
Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 27.10. 2022 г. № 26 
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к решению Совета 
Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 22.12. 2021 г. № 37 

 
 

Источники финансирования дефицита бюджета  
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района на 2022 год 

(тыс. руб.) 

Код 

Наименование групп, подгрупп, статей, 

подстатей, элементов, программ 

(подпрограмм), кодов экономической 

классификации источников внутреннего 

финансирования дефицита бюджета 

Годовое 

назначени

е 

Изменен

ие 

Годовое 

назначени

е 

1 2 5   

000 01 00 00 00 00 

0000 000 

Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета, всего 
709,8  709,8 

000 01 02 00 00 00 

0000 000 

Кредиты кредитных организаций в 

валюте Российской Федерации 
-170,0  -170,0 

000 01 02 00 00 00 

0000 700 

 

Получение кредитов от кредитных 

организаций в валюте Российской 

Федерации 

0,0  0,0 

000 01 02 00 00 10 

0000 710 

 

Получение кредитов от кредитных 

организаций бюджетами поселений в 

валюте Российской Федерации 

0,0  0,0 

000 01 02 00 00 00 

0000 800 

 

Погашение кредитов от кредитных 

организаций в валюте Российской 

Федерации 

-170,0  -170,0 

000 01 02 00 00 10 

0000 810 

 

Погашение кредитов от кредитных 

организаций бюджетами поселений в 

валюте Российской Федерации 

-170,0  -170,0 

000 01 03 00 00 00 

0000 000 

Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской 

Федерации 

720,0  720,0 

000 01 03 01 00 00 

0000 700 

 

Получение бюджетных кредитов от 

других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

2155,0  2155,0 

000 01 03 01 00 10 

0000 710 

 

Получение кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации бюджетами сельских 

поселений в валюте Российской 

Федерации 

2155,0  2155,0 



 1

6

 
000 01 03 01 00 00 

0000 800 

 

Погашение бюджетных кредитов, 

полученных от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской 

Федерации 

-1435,0  -1435,0 

000 01 03 01 00 10 

0000 810 

 

Погашение бюджетами сельских 

поселений кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской 

Федерации 

-1435,0  -1435,0 

000 01 05 00 00 00 

0000 000 

Изменение остатков средств  на  счетах  

по учету средств бюджета 
159,8 0,0 159,8 

000 01 05 00 00 00 

0000 500 

Увеличение остатков денежных средств 

бюджета поселения 
-10539,4 -550,0 11089,4 

000 01 05 02 01 10 

0000 510 

Увеличение остатков денежных средств 

бюджета поселения 
-10539,4 -550,0 11089,4 

000 01 05 00 00 00 

0000 600 

Уменьшение остатков денежных средств 

бюджета поселения 
10699,2 550,0 11249,2 

000 01 05 02 01 10 

0000 610 

Уменьшение остатков денежных средств 

бюджета поселения 
10699,2 550,0 11249,2 

 
 
 
Глава 
Белохуторского сельского поселения  
Ленинградского района 
А.Н.Олейник» 


